
 

 

 

            ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება N21 

2014 წლის 24 ივლისი 

დ. ჩოხატაური   

 

 

 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული ორგანოს დებულების დამტკიცების 

შესახებ“- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 30 აპრილის N22 

დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“, 

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ - საქართველოს კანონის 25-ე მუხლისა და ,,საქართველოს 

ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე მუხლის საფუძველზე ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1. 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული 

ორგანოს დებულების დამტკიცების შესახებ“ - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

2012 წლის 30 აპრილის N22 დადგენილება. 

მუხლი 2.   

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

                                                        საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                          ზაალ მამალაძე 

 

                                                                                            

 


